Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março

INDICAÇÃO 049/2024 e
IN fl

ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

Fls: N°

P roc. N°  005a1:3.0all

"Dispõe sobre a implantação de uma base da Secretaria de Obras
próximas do Parque Imperial, Jardim Mutinga e adjacências.""

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto aos órgãos
competentes, quanto a possibilidade de implantação de uma base da Secretaria
de Obras próximas do Parque Imperial, Jardim Mutinga e adjacências.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 25 de janeiro de 2024.

veira Santos
u Oliveira

Justificativa

C r

t A a Letioi•

pdd i p

E rei

Ba rue r;

providenciar

o 21226

Justifico a presente propositura considerando que este vereador
tem sido procurado por munícipes e até verificado pessoalmente a constante
movimentação de maquinarios, retroescavadeiras, tratores, etc em direção a
Rodovia Castelo Branco para atender OS bairros do Parque tmperial. Jardim
Mutinga e bairros próximos. Com a implantação de uma base da Secretaria de
Obras próxima daqueles bairros iremos evitar muitos transtornos de
movimentação destes equipamentos pelas ruas do Centro, evitando também o
transito nos horários de pico.

VI
 V

2E
10

E1
0 9

j:+
31

1,Z
8Z

-43
3-S

8

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br